Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]30  июля 2024 года                                                    		                             № 85/682

О рассмотрении заявления кандидата в депутаты совета депутатов Нурминского сельского поселения Тосненского муниципального района района Ленинградской области  пятого созыва по Нурминскому пятимандатному избирательному округу №  1 Кунах Марины Валерьевны о снятии своей кандидатуры

30 июля 2024 года в территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района поступило заявление кандидата в депутаты совета депутатов Нурминского сельского поселения Тосненского муниципального района района Ленинградской области  пятого созыва по Нурминскому пятимандатному избирательному округу №  1 Кунах Марины Валерьевны о снятии своей кандидатуры, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района с полномочиями  окружной избирательной комиссии Нурминского пятимандатного  избирательного округа №  1

РЕШИЛА:

1. Принять к сведению заявление кандидата в депутаты совета депутатов Нурминского сельского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области  пятого созыва по Нурминскому пятимандатному избирательному округу №  1 Кунах Марины Валерьевны о снятии своей кандидатуры.
 2. Разрешить Кунах М.В. закрыть специальный избирательный счет кандидата в депутаты.
3. Выдать Кунах М.В. копию настоящего решения.
          4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии					                                 Т.Н. Онегина

И.о. секретаря
территориальной избирательной комиссии
с полномочиями окружной
избирательной комиссии				                                        О.С.  Матвеева